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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
_E

C
00

08
42

_0
05

7_
M

V
B_

N
L_

19
.0

5.
20

24

GEDORE Hoekpijptang, Eck-Schwede-snap 100 type 7153
Uitvoering: DIN 5234, vorm C, van chroom-vanadium-staal, in matrijs gesmeed. Door de bijzondere bekvorm
wordt het werkstuk van drie zijden gelijktijdig vastgegrepen. Met onverliesbare stelmoer.
Geheel veredeld, vertanding extra vlamgehard.

Spanbereik
mm

Geschikt voor max. buisdiameter Artikel

80 2 23083768
110 3 23083769
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